CONCURSO PÚBLICO 001/2016

EDITAL DE GABARITO PRELIMINAR

O PREFEITO MUNICIPAL LUIS CARLOS BALESTRIN DO MUNICÍPIO DE BRAGA/RS,  torna público,
para todos os interessados o Gabarito Preliminar da Prova Objetiva.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital, o Gabarito Preliminar da Prova Objetiva.

Art.  2º Os candidatos poderão visualizar  o  Caderno de Questão,  no site  www.globalconcursos.com na área
restrita do candidato.

Art. 3º Os candidatos poderão protocolar recurso contra o Gabarito Preliminar no período de 24 e 25 de maio de
2016, no site www.globalconcursos.com na área restrita do candidato.

Art. 4º As respostas dos recursos assim como o Gabarito Definitivo serão divulgados no dia 01 de junho de
2016.

Art. 5º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Braga, 23 de maio de 2016.

LUIS CARLOS BALESTRIN
                           Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e
Cumpra-se:

PEDRO ROBERTO CAZATO
Secretario de Administração

1

http://www.globalconcursos.com/
http://www.globalconcursos.com/

ANEXO  ÚNICO

CARGOS COM PROVA PERÍODO DA MANHÃ

ACD - AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

1 A 16 A

2 D 17 B

3 C 18 B

4 B 19 C

5 A 20 D

6 D 21 D

7 B 22 D

8 C 23 B

9 A 24 A

10 D 25 C

11 C 26 D

12 A 27 A

13 D 28 D

14 B 29 D

15 B 30 B

OPERADOR DE MÁQUINAS

1 A 16 A

2 D 17 B

3 C 18 B

4 B 19 C

5 A 20 D

6 D 21 A

7 B 22 B

8 C 23 C

9 A 24 C

10 D 25 D

11 C 26 A

12 A 27 B

13 D 28 B

2

14 B 29 D

15 B 30 C

ENCARREGADO DE RECURSOS HUMANOS

1 C 16 A

2 D 17 B

3 B 18 C

4 A 19 D

5 A 20 A

6 B 21 A

7 D 22 C

8 C 23 C

9 A 24 D

10 B 25 B

11 C 26 D

12 A 27 D

13 B 28 A

14 C 29 B

15 A 30 A

ACE - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

1 A 16 A

2 D 17 B

3 C 18 B

4 B 19 C

5 A 20 D

6 D 21 A

7 B 22 D

8 C 23 C

9 A 24 D

10 D 25 A

11 C 26 B

12 A 27 B

13 D 28 B

14 B 29 C

3

15 B 30 D

CARGOS COM PROVA PERÍODO DA TARDE

ASSISTENTE SOCIAL

1 A 16 A

2 A 17 B

3 C 18 C

4 B 19 D

5 D 20 A

6 A 21 B

7 B 22 C

8 D 23 A

9 C 24 D

10 A 25 A

11 D 26 B

12 A 27 C

13 C 28 D

14 B 29 C

15 A 30 A

MÉDICO

1 A 16 A

2 A 17 B

3 C 18 C

4 B 19 D

5 D 20 A

6 A 21 D

7 B 22 B

8 D 23 B

9 C 24 B

10 A 25 D

11 D 26 C

12 A 27 A

13 C 28 C

14 B 29 A

15 A 30 D

4

FARMACÊUTICO

1 A 16 A

2 A 17 B

3 C 18 C

4 B 19 D

5 D 20 A

6 A 21 D

7 B 22 B

8 D 23 D

9 C 24 C

10 A 25 A

11 D 26 C

12 A 27 C

13 C 28 B

14 B 29 B

15 A 30 D

PROFESSOR DE HISTÓRIA

1 A 16 A

2 A 17 B

3 C 18 C

4 B 19 D

5 D 20 A

6 A 21 D

7 B 22 A

8 D 23 B

9 C 24 C

10 A 25 A

11 D 26 D

12 A 27 B

13 C 28 C

14 B 29 A

15 A 30 B

PEDAGOGO

1 A 16 A

2 A 17 B

5

3 C 18 C

4 B 19 D

5 D 20 A

6 A 21 C

7 B 22 D

8 D 23 A

9 C 24 C

10 A 25 B

11 D 26 A

12 A 27 D

13 C 28 B

14 B 29 C

15 A 30 A

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

1 A 16 A

2 A 17 B

3 C 18 C

4 B 19 D

5 D 20 A

6 A 21 B

7 B 22 C

8 D 23 B

9 C 24 A

10 A 25 C

11 D 26 D

12 A 27 A

13 C 28 A

14 B 29 B

15 A 30 D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

1 A 16 A

2 A 17 B

3 C 18 C

6

4 B 19 D

5 D 20 A

6 A 21 A

7 B 22 C

8 D 23 C

9 C 24 D

10 A 25 B

11 D 26 B

12 A 27 A

13 C 28 A

14 B 29 D

15 A 30 D

ODONTÓLOGO

1 A 16 A

2 A 17 B

3 C 18 C

4 B 19 D

5 D 20 A

6 A 21 D

7 B 22 C

8 D 23 C

9 C 24 A

10 A 25 C

11 D 26 D

12 A 27 B

13 C 28 D

14 B 29 B

15 A 30 A

7

ANEXO II

CARGO INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) IDENTIDADE
ABERTURA

PORTÃO
FECHAMENTO

PORTÃO

Operador de Máquinas 00190013190 ADIR NOSTER 80780937781 13h 13h30min

Operador de Máquinas 00190013387 ADRIANO MOTTA SCHULZ 3096722735 13h 13h30min

Operador de Máquinas 00190013320 ATANASIO REICHERT 9006685102 13h 13h30min

8

Operador de Máquinas 00190013405 GILMAR RICHTER BRANCO 3093726705 13h 13h30min

Operador de Máquinas 00190013172 IDIONEI ITAMAR DOS SANTOS 6101797741 13h 13h30min

Operador de Máquinas 00190013343
JEFERSON FERNANDO DA
CRUZ 1101170271 13h 13h30min

Operador de Máquinas 00190013364 JOSÉ ANTONIO DALPRA 7042627526 14h 14h30min

Operador de Máquinas 00190013315 JULIANO BERNARDI 2105385997 14h 14h30min

Operador de Máquinas 00190013173 JULIANO TIAGO TELOKEN 6081882811 14h 14h30min

Operador de Máquinas 00190013275
LEANDRO TARCISO
SCHWERTNER ROHDEN 2083304473 14h 14h30min

Operador de Máquinas 00190013334 MARIO PRADO BRASIL 9085088384 14h 14h30min

Operador de Máquinas 00190013429
PAUL0 SADI FERREIRA
DUARTE 1063815003 14h 14h30min

Operador de Máquinas 00190013395 TONIEL DUARTE TAVARES 7093899909 14h 14h30min

9